UGN EETIXOANTZ unknown

Saison Club

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010

JON ITSASOKO
ETXANIZ AM A
EIZAGIRRE |1gas0K0 AMA=VIUDA DE SAINZ
VIUDA DE

N& ecute; en:
AZPEITIA SAINZ
12-11-1994

En N©°

compétition .. fois N°fois Club Club Ne° Meilleur Pire

Condition . e .
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temg
ACT bateau

HONDARRIBIA Oui

BERMEO

Oui

HONDARRIBIA Oui

ITSASOKO

AMA
ORIO

ORIO

ZUMAIA
ZUMAIA
ZUMAIA
ZUMAIA
ZUMAIA
ZUMAIA
ZUMAIA
ZUMAIA
ZUMAIA

Oui

Oui

Oui

Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non

Non

propre
Non

propre
Non

propre
Non

propre
Non

propre
Non

propre
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

17 3 5 173 1 19:47,98 22:4]
12 8 1 204 11 19:27,36 22:0¢
19 1 2 215 8 19:20,72 21:01
16 4 1 217 8 19:12,98 21:2¢
16 2 4 156 2 19:23,00 21:3¢
17 3 1 213 8 19:06,62 21:1¢
17 0 12 32 19:53,00 21:0(
2 0 20:38,46 40:4:
2 0 19:35,88 20:0¢
4 14 11 37 19:49,44 24:01



